Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12V 4.8W 3000K IP20 30m
Termékkód: ABLS12V2835-60WW20-4.8W-30M QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12V2835-60WW20-4.8W-30M
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097920528
Garancia:
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 30/b 510/k 14280/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 4,8W
Feszültség tartomány:
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 14  400lm
Színhőmérséklet: 3  000K
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típusa: SMD2835
LED / méter: 60LED/m
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12V 4.8W 3000K IP20 30m
Termékkód: ABLS12V2835-60WW20-4.8W-30M QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12V2835-60WW20-4.8W-30M
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Magasság: 2mm
Szélesség: 8mm
Hosszúság:
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097920528
Csomagolás: 30/b 510/k 14280/r
Méret: 380mm x 10,5mm x 400mm
Nettó súly: 16,8g
Bruttó súly: 17,8g
KARTON
Vonalkód: 5999097920535
Csomagolás: 30/b 510/k 14280/r
Méret: 410mm x 240mm x 420mm
Nettó súly: 8,5476kg
Bruttó súly: 9,0525kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 28karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 239,3328kg
Bruttó súly: 253,47kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12V 4.8W 3000K IP20 30m
Termékkód: ABLS12V2835-60WW20-4.8W-30M QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12V2835-60WW20-4.8W-30M
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide öntapadós SMD LED szalagok energiatakarékos világítási megoldásként használhatóak fel.
Széles felhasználási területtel rendelkeznek, beltéri dekorációs világítás, kiemelőfény, rejtett
hangulatfény, kültéri dekorvilágításon túl  üzletek, éttermek szórakozóhelyek díszkivilágítására, vagy akár
járművek dekorációs világítására is alkalmasak.
Termékeink 4.8W/méteres teljesítménytől egészen 24W/méteres teljesítményig állnak rendelkezésre
egy színű, RGB és RGB+W változatokban egyaránt.
LED szalagjaink között megtalálhatóak beltéren(IP20) és kültéren(IP65) alkalmazható típusok is.
A LED szalagok használatához szükség van egy tápegységre és igény esetén egy vezérlőre is. Ha
távirányítóval vagy mobiltelefonnal szeretnénk állítani a szalag fényerejét vagy RGB és RGB+W szalag
esetén a színét, akkor a vezérlő beszerzése nélkülözhetetlen. Termékkínálatunkban számos kiegészítő
közül válogathat, a teljesség igénye nélkül.